
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - EX ECONOMATO 

Prot. n. 13 2633  
IL DIRIGENTE 

- vista la legge n. 168/89 e s.m.i.; 
- visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
- visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 

marzo 2015 e ss.mm.ii.; 
- visto il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, 	la Contabilità e la Finanza, 

emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 
- visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 

l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 
- visto il 1). Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.; 
- visto il D.D. Rep. 2423 del 22/06/2018, con il quale è stata conferita allo scrivente, nella 

qualità di dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza in 

merito all'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che 

impegnano l'amministrazione verso l'esterno, nonché alla gestione finanziaria, tecnica e 
amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino ad 0150.000,00; 

- vista la nota istruttoria del 18/09/2018 prot. n. 120833 con la quale il Dirigente dell'Area 
Finanziaria richiede la fornitura di n. 14 timbri autoinchiostranti, n. 11 tamponi e n. 19 

gommini di ricambio per un importo complessivo di (l 271,00 IVA esclusa (iva non 
applicata perché in regime forfettario); 

- Considerato che non risultano attive convenzioni CONSTI? per i prodotti individuati; 
- Considerato che il Dirigente dell'Area Finanziaria ha proposto, sulla base di indagine di 

mercato effettuata, l'affidamento diretto all'operatore economico "ARI Incisioni di 

Mirabella Salvatore" che ha garantito tempi perentori di esecuzione e prezzo congruo; 
- preso atto che la spesa graverà sul budget dell'Area Finanziaria, Codice struttura 62614, 

codice di riclassificazione finanziaria 15084503/18, intervento "cancelleria e altri beni di 
consumo", causale contabile B06 e precisamente sull'impegno d spesa n. 41635/2; 

DETERMINA 

1. approvata la spesa per la fornitura di di n. 14 timbri autoinchiostranti, n. 11 tamponi e n. 
19 gommini di ricambio per un importo complessivo di C. 271,00 IVA esclusa (iva non 
applicata perché in regime forfettario); 

2. LI' affidata alla ditta :ARI Incisioni di Mirabella Salvatore - via delle Ginestre 49/B-95030 
Pedara (Cl) P. 1VA 05136530879, per un importo complessivo di C 271,00 esclusa l'IVA 
non applicata perché in regime forfettario. 

3. Si da mandato agli Uffici dell'Arca della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti 
consequenziali. 

4.1ia spesa complessiva graverà sul budget dell'Area Finanziaria, Codice struttura 62614, 
codice di riclassificazione finanziaria 15084503/18, intervento "cancelleria e altri beni di 
consumo", causale contabile B06 e precisamente sull'impegno d spesa n. 1635/2. 

Catania, 0(1/ 	29  

IL DI _LENTE 
(dott. arlo Vicarelli) 


	Page 1

